разрешённое использование: сельскохозяйственное использование, местоположение: 
Ярославская область,  Гаврилов-Ямский район, район д.Бочевка.

2. Установить:
- начальную цену продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоя-

щего постановления, в сумме 1 683 000 (Один миллион шестьсот восемьдесят три тысячи) 
рублей, в т.ч. НДС; 

- величину снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 
168 300 (Сто шестьдесят восемь тысяч триста) рублей;

- величину повышения цены в случае перехода к проведению аукциона с повыше-
нием цены («шаг аукциона»)– 84 150 (Восемьдесят четыре тысячи сто пятьдесят) рублей;

- минимальную цену предложения, по которой может быть продано имущество («цену 
отсечения») в сумме 841 500 (Восемьсот сорок одна тысяча пятьсот) рублей, в т.ч. НДС;

- размер задатка – 168 300 (Сто шестьдесят восемь тысяч триста) рублей.
3. Назначить продавцом муниципального имущества Управление по архитектуре, 

градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаври-
лов-Ямского муниципального района.

4.  Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным